Sõltumata teostatud töö iseloomust, kontrollib ja annab teostatud tööd tellijale 

üle töövõtja esindaja. Tellija ei võta vastavaid töid vastu töövõtja alltöövõtjalt. 

6. Töövõtjale makstav tasu 

6.1. Tellija maksab töövõtjale töö teostamise eest 6 eurot/tm, kokku 4200,00 (neli tuhat 

kakssada eurot.) 

Hinnale lisandub käibemaks. Töövõtjale makstav tasu võib suureneda või väheneda 

tingituna töömahtude suurendamisest (lisatööde tellimisest) või vähendamisest tellija poolt 

või tegelikult teostatud ja aktiga vastuvõetud tööde mahtude suurenemisest või